
II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

79 VAZQUEZ IGLESIAS, DAVID 00:25:051 MS OXIGENOM1 AST

8 BARRERA FERNANDEZ, ORIOL 00:25:302 MVA SALAMANCA RAIDSM1 CYL

16 CUESTA CUESTA, IVAN 00:26:083 MS LIEBANAM2 CAN

3 ALONSO ASTORGA, DIEGO 00:26:314 MS CUMBRES DE LEONM3 CYL

67 RUEDA REGUERA, DAVID 00:26:535 MS INDEPENDIENTEM4 CYL

81 VILLA GONZALEZ, PABLO 00:26:586 MS CLUB DE MONTAÑA VILLALFEIDEM5 CYL

20 DIEZ REQUE, SERGIO 00:27:027 MS TRES MARES-LA MILANAM6 ARA

76 TORRES PEREZ, JUAN 00:27:108 MVA TRES MARES-LA MILANAM2 CAN

83 VILLAR FERNANDEZ, CARLOS 00:27:169 MVA LUDO AVENTURAM3 AST

11 CALDERON PEREDO, JULIO 00:27:2310 MVA A.D. TREPARRISCOSM4 CAN

49 MATEOS COMERON, FERNANDO 00:27:3011 MS INDEPENDIENTEM7 CYL

53 MORENO FUSTER, ALEJANDRO 00:27:5112 MS ALKAYATA RIDERSM8 AST

24 FERNANDEZ GUTIERREZ, GONZALO 00:27:5513 MS TRES MARES-LA MILANAM9 CAN

59 PIERRES GAY, PAU 00:27:5814 MP LUDO AVENTURAM1 AST

120 CALVO ORTIZ, IMANOL 00:28:0615 MVAM5

5 ALONSO PASCUAL, JOSE ANTONIO 00:28:2416 MVA INDEPENDIENTEM6 CYL

84 LOPEZ CUETO, RUBEN 00:28:2917 MS LA ESCALERILLAM10 CYL

45 LORENZANA VEGA, EDUARDO 00:29:0418 MVA INDEPENDIENTEM7 CYL

65 RODRIGUEZ GAGO, JORGE 00:29:1419 MS CDE YANIROM11 CAN

89 LARRUZEA FERNANDEZ, ASIER 00:29:1820 MS TUGA NORTEM12 PVA

17 CUESTA GONZALEZ, RAUL 00:29:2721 MS C.D.C NESTLEM13 CAN

41 INGELMO LABE, AITOR 00:29:2822 MVA TRES MARES-LA MILANAM8 CAN

39 HERRERO GARCIA, PEDRO 00:29:2823 MVA LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM9 AST

28 GALIANO SALAZAR, ALEJANDRO 00:29:3624 MS ALKAYATA RIDERSM14 CAT

6 ALVAREZ LORENCES, MARCO 00:29:4225 MVA TREPARRISCOSM10 CAN

63 RAMOS GARCIA, ALFONSO 00:29:4526 MS C. ALPINO MONTAÑA PALENTINAM15 CYL

36 GURPEGUI GARCIA, JAVIER 00:29:4627 MC CLUB DE MONTAÑA OJANCOM1 CYL

92 GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 00:29:5428 MVB LIEBANAM1 CAN

9 BENITO TORRONTEGUI, ALEX 00:29:5829 MVA TUGA NORTEM11 PVA

19 DIEZ ALVAREZ, RUBEN 00:30:1430 MVA C.D. 'LOS REJOS'M12 CYL

15 CHAMORRO ALONSO, JOSE 00:30:1631 MS VIAFARMAM16 CYL
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II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

51 MONTES GARCIA, RAUL 00:30:1732 MVA PEÑALARAM13 AST

68 SANCHEZ DIAZ, ALFREDO 00:30:3133 MVB LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM2 AST

30 GARRIDO GARCIA, JUAN IGNACIO 00:30:3534 MVB LIEBANAM3 CAN

31 GOMEZ BALENCIAGA, YOSU 00:30:5135 MS TUGA NORTEM17 PVA

62 RAMOS ALVARO, ROMAN 00:31:2336 MS HIMAL MOUNTAIN ADVENTURESM18 CAN

47 MARTINEZ MALLORQUIN, LUIS 00:31:2537 MVA A. LEONESA ESCALADORESM14 CYL

61 QUINTANA MACHO, ELOY 00:31:3438 MVA IMPRIMETELOM15 CYL

50 MERINO GARCIA, JAVIER 00:31:4039 MS TRES MARES-LA MILANAM19 CAN

33 GONZALEZ GONZALEZ, CHEMA 00:31:5740 MVB ENSIDESA GIJONM4 AST

58 PIERRES GAY, ADRIA 00:32:0141 MJ C.M. OXIGENOM1 AST

22 FELIZ CEPEDAL, LUIS 00:32:1542 MS LOS ROMEROS DE LEONM20 CYL

74 SUAREZ PEÑA, OMAR 00:32:1743 MS LOS ROMEROS DE LEONM21 CYL

77 TRAWINSKI, KRZYSZTOF 00:32:5744 MS CRONOASTURM22 AST

96 FRANCO PIRE, MANUEL 00:33:0645 MC G.M PEÑA SANTAM2 AST

27 GALAN RICO, DAVID 00:33:2247 MS C.M. PEÑAS ALTASM23 CYL

69 SANTAMARTA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 00:33:2748 MVB A. LEONESA ESCALADORESM5 CYL

13 CAMPILLO FERNANDEZ, PABLO 00:33:3349 MVB LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM6 AST

90 HEDESA GOMEZ, ANTONIO 00:33:3550 MS LA MAREA AZULM24 CAN

29 GARCIA NESPRAL, JOSE MANUEL 00:34:1051 MVB ASTURCON BTTM7 AST

48 MATEO PRADO, DAVID 00:34:1652 MVA PUENTECILLAS PALENCIAM16 CYL

10 BENITO TORRONTEGUI, EDUARDO 00:34:2653 MS TUGA NORTEM25 PVA

26 FERNANDEZ TELLERIA, JAVIER 00:34:3355 MP ENSIDESA GIJONM2 AST

38 GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIO 00:35:3456 MVB AVIENTUM8 AST

87 PEREZ SUAREZ, TOMAS 00:35:4357 FVAM2

91 GURPEGUI GONZALEZ, JAVIER 00:35:5758 MVB CLUB DE MONTAÑA OJANCOM9 CYL

97 CANDALIJA PONTIJAS, MAURO 00:36:0359 MC GM LA ACEBEDAM3 CYL

88 MILLAN RUIZ, JON 00:36:0460 MS AZPIGORRI MENDI KLUBAM26 PVA

52 MOREIRA FARFAN, ANGEL LUIS 00:36:2762 MVB A.D. NEMUSM10 AST

7 ARANGO FERNÁNDEZ, DAVID 00:36:5063 MS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAM27 CYL

44 LOPEZ SANCHEZ, CIPRIANO 00:37:3064 MVA GDM CABRALESM17 AST

25 FERNANDEZ ROSA, JESUS 00:37:3566 MVB GM TEXUM11 AST
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II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

46 LUENGAS UNANUE, EDUARDO 00:38:4568 MVA UBIETAMENDI TALDEAM18 PVA

85 LAIZ ARROYO, JUAN 00:39:0669 MVBM12

34 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA 00:40:3771 MVB LOS REJOSM13 CYL

64 RANCAÑO FERNANDEZ, JOSE LUIS 00:40:3872 MS INDEPENDIENTEM28 AST

42 LARRAZABAL IBAÑEZ, JON 00:42:2473 MVA ETORKIZUNA M.T.M19 PVA

70 SANTISTEBAN MENDIVE, VICTOR MANUEL 00:42:2574 MVA GORLUN 1970M20 PVA

86 ALVAREZ FERNANDEZ, ADENSO 00:44:4676 MVBM14

93 ALVAREZ, DAVID 00:44:4677 MC GM PICU DUBILM4 AST

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

94 ALVAREZ, DANIEL ::MC OXIGENOM AST
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Cronometrajes y Servicios Deportivos jueves 02/02/17 11:21



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINO
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

55 ORTIZ CAMPA, NOELIA 00:33:1046 FVA CRONOASTURF1 AST

37 GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIA 00:34:2854 FP AVIENTUF1 AST

23 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA 00:36:0661 FS LUDO AVENTURAF1 AST

57 PEREZ PASCUAL, PATRICIA 00:37:3465 FS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAF2 CYL

75 TAYLOR, JULIA PETA MARY 00:38:2467 FVA A.D. NEMUSF3 AST

43 LOPEZ CAMACHO, MIRIAM 00:39:1270 FS A. LEONESA ESCALADORESF3 CYL

95 SANCHEZ MARTINEZ, ESTRELLA 00:44:0575 FVA SALAMANCA RAIDSF4 CYL

112 RAMOS CASTRO, SUSANA 00:49:3678 FVA LIEBANAF5

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

98 ALVARO BELLO, MAEVE ::FJ PILOÑA DEPORTEF AST
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II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

8 BARRERA FERNANDEZ, ORIOL 00:25:302 MVA SALAMANCA RAIDSM1 CYL

3 ALONSO ASTORGA, DIEGO 00:26:314 MS CUMBRES DE LEONM3 CYL

67 RUEDA REGUERA, DAVID 00:26:535 MS INDEPENDIENTEM4 CYL

81 VILLA GONZALEZ, PABLO 00:26:586 MS CLUB DE MONTAÑA VILLALFEIDEM5 CYL

49 MATEOS COMERON, FERNANDO 00:27:3011 MS INDEPENDIENTEM7 CYL

5 ALONSO PASCUAL, JOSE ANTONIO 00:28:2416 MVA INDEPENDIENTEM6 CYL

84 LOPEZ CUETO, RUBEN 00:28:2917 MS LA ESCALERILLAM10 CYL

45 LORENZANA VEGA, EDUARDO 00:29:0418 MVA INDEPENDIENTEM7 CYL

63 RAMOS GARCIA, ALFONSO 00:29:4526 MS C. ALPINO MONTAÑA PALENTINAM15 CYL

36 GURPEGUI GARCIA, JAVIER 00:29:4627 MC CLUB DE MONTAÑA OJANCOM1 CYL

19 DIEZ ALVAREZ, RUBEN 00:30:1430 MVA C.D. 'LOS REJOS'M12 CYL

15 CHAMORRO ALONSO, JOSE 00:30:1631 MS VIAFARMAM16 CYL

47 MARTINEZ MALLORQUIN, LUIS 00:31:2537 MVA A. LEONESA ESCALADORESM14 CYL

61 QUINTANA MACHO, ELOY 00:31:3438 MVA IMPRIMETELOM15 CYL

22 FELIZ CEPEDAL, LUIS 00:32:1542 MS LOS ROMEROS DE LEONM20 CYL

74 SUAREZ PEÑA, OMAR 00:32:1743 MS LOS ROMEROS DE LEONM21 CYL

27 GALAN RICO, DAVID 00:33:2247 MS C.M. PEÑAS ALTASM23 CYL

69 SANTAMARTA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 00:33:2748 MVB A. LEONESA ESCALADORESM5 CYL

48 MATEO PRADO, DAVID 00:34:1652 MVA PUENTECILLAS PALENCIAM16 CYL

91 GURPEGUI GONZALEZ, JAVIER 00:35:5758 MVB CLUB DE MONTAÑA OJANCOM9 CYL

97 CANDALIJA PONTIJAS, MAURO 00:36:0359 MC GM LA ACEBEDAM3 CYL

7 ARANGO FERNÁNDEZ, DAVID 00:36:5063 MS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAM27 CYL

34 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA 00:40:3771 MVB LOS REJOSM13 CYL
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II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON FEMENINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

57 PEREZ PASCUAL, PATRICIA 00:37:3463 FS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAF2 CYL

43 LOPEZ CAMACHO, MIRIAM 00:39:1268 FS A. LEONESA ESCALADORESF3 CYL

95 SANCHEZ MARTINEZ, ESTRELLA 00:44:0573 FVA SALAMANCA RAIDSF4 CYL
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Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 22:09



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

36 GURPEGUI GARCIA, JAVIER 00:29:4626 MC CLUB DE MONTAÑA OJANCOM1 CYL

96 FRANCO PIRE, MANUEL 00:33:0644 MC G.M PEÑA SANTAM2 AST

97 CANDALIJA PONTIJAS, MAURO 00:36:0358 MC GM LA ACEBEDAM3 CYL

93 ALVAREZ, DAVID 00:44:4675 MC GM PICU DUBILM4 AST

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

94 ALVAREZ, DANIEL ::MC OXIGENOM AST

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 21:57



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

58 PIERRES GAY, ADRIA 00:32:0140 MJ C.M. OXIGENOM1 AST

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 21:59



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN PROMESA MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

59 PIERRES GAY, PAU 00:27:5814 MP LUDO AVENTURAM1 AST

26 FERNANDEZ TELLERIA, JAVIER 00:34:3354 MP ENSIDESA GIJONM2 AST

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 22:00



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN PROMESA FEMENINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

37 GUTIERREZ LUEJE, CLAUDIA 00:34:2853 FP AVIENTUF1 AST
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Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 22:16



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINA 
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

79 VAZQUEZ IGLESIAS, DAVID 00:25:051 MS OXIGENOM1 AST

16 CUESTA CUESTA, IVAN 00:26:083 MS LIEBANAM2 CAN

3 ALONSO ASTORGA, DIEGO 00:26:314 MS CUMBRES DE LEONM3 CYL

67 RUEDA REGUERA, DAVID 00:26:535 MS INDEPENDIENTEM4 CYL

81 VILLA GONZALEZ, PABLO 00:26:586 MS CLUB DE MONTAÑA VILLALFEIDEM5 CYL

20 DIEZ REQUE, SERGIO 00:27:027 MS TRES MARES-LA MILANAM6 ARA

49 MATEOS COMERON, FERNANDO 00:27:3011 MS INDEPENDIENTEM7 CYL

53 MORENO FUSTER, ALEJANDRO 00:27:5112 MS ALKAYATA RIDERSM8 AST

24 FERNANDEZ GUTIERREZ, GONZALO 00:27:5513 MS TRES MARES-LA MILANAM9 CAN

84 LOPEZ CUETO, RUBEN 00:28:2917 MS LA ESCALERILLAM10 CYL

65 RODRIGUEZ GAGO, JORGE 00:29:1419 MS CDE YANIROM11 CAN

89 LARRUZEA FERNANDEZ, ASIER 00:29:1820 MS TUGA NORTEM12 PVA

17 CUESTA GONZALEZ, RAUL 00:29:2721 MS C.D.C NESTLEM13 CAN

28 GALIANO SALAZAR, ALEJANDRO 00:29:3624 MS ALKAYATA RIDERSM14 CAT

63 RAMOS GARCIA, ALFONSO 00:29:4526 MS C. ALPINO MONTAÑA PALENTINAM15 CYL

15 CHAMORRO ALONSO, JOSE 00:30:1631 MS VIAFARMAM16 CYL

31 GOMEZ BALENCIAGA, YOSU 00:30:5135 MS TUGA NORTEM17 PVA

62 RAMOS ALVARO, ROMAN 00:31:2336 MS HIMAL MOUNTAIN ADVENTURESM18 CAN

50 MERINO GARCIA, JAVIER 00:31:4039 MS TRES MARES-LA MILANAM19 CAN

22 FELIZ CEPEDAL, LUIS 00:32:1542 MS LOS ROMEROS DE LEONM20 CYL

74 SUAREZ PEÑA, OMAR 00:32:1743 MS LOS ROMEROS DE LEONM21 CYL

77 TRAWINSKI, KRZYSZTOF 00:32:5744 MS CRONOASTURM22 AST

27 GALAN RICO, DAVID 00:33:2247 MS C.M. PEÑAS ALTASM23 CYL

90 HEDESA GOMEZ, ANTONIO 00:33:3550 MS LA MAREA AZULM24 CAN

10 BENITO TORRONTEGUI, EDUARDO 00:34:2653 MS TUGA NORTEM25 PVA

88 MILLAN RUIZ, JON 00:36:0460 MS AZPIGORRI MENDI KLUBAM26 PVA

7 ARANGO FERNÁNDEZ, DAVID 00:36:5063 MS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAM27 CYL

64 RANCAÑO FERNANDEZ, JOSE LUIS 00:40:3872 MS INDEPENDIENTEM28 AST
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Cronometrajes y Servicios Deportivos jueves 02/02/17 11:10



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINO
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

23 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA 00:36:0661 FS LUDO AVENTURAF1 AST

57 PEREZ PASCUAL, PATRICIA 00:37:3465 FS CORDINO ASTUR-LUDOAVENTURAF2 CYL

43 LOPEZ CAMACHO, MIRIAM 00:39:1270 FS A. LEONESA ESCALADORESF3 CYL

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos jueves 02/02/17 11:12



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN VETERANO A MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

8 BARRERA FERNANDEZ, ORIOL 00:25:302 MVA SALAMANCA RAIDSM1 CYL

76 TORRES PEREZ, JUAN 00:27:108 MVA TRES MARES-LA MILANAM2 CAN

83 VILLAR FERNANDEZ, CARLOS 00:27:169 MVA LUDO AVENTURAM3 AST

11 CALDERON PEREDO, JULIO 00:27:2310 MVA A.D. TREPARRISCOSM4 CAN

120 CALVO ORTIZ, IMANOL 00:28:0615 MVAM5

5 ALONSO PASCUAL, JOSE ANTONIO 00:28:2416 MVA INDEPENDIENTEM6 CYL

45 LORENZANA VEGA, EDUARDO 00:29:0417 MVA INDEPENDIENTEM7 CYL

41 INGELMO LABE, AITOR 00:29:2821 MVA TRES MARES-LA MILANAM8 CAN

39 HERRERO GARCIA, PEDRO 00:29:2822 MVA LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM9 AST

6 ALVAREZ LORENCES, MARCO 00:29:4224 MVA TREPARRISCOSM10 CAN

9 BENITO TORRONTEGUI, ALEX 00:29:5828 MVA TUGA NORTEM11 PVA

19 DIEZ ALVAREZ, RUBEN 00:30:1429 MVA C.D. 'LOS REJOS'M12 CYL

51 MONTES GARCIA, RAUL 00:30:1731 MVA PEÑALARAM13 AST

47 MARTINEZ MALLORQUIN, LUIS 00:31:2536 MVA A. LEONESA ESCALADORESM14 CYL

61 QUINTANA MACHO, ELOY 00:31:3437 MVA IMPRIMETELOM15 CYL

48 MATEO PRADO, DAVID 00:34:1651 MVA PUENTECILLAS PALENCIAM16 CYL

44 LOPEZ SANCHEZ, CIPRIANO 00:37:3062 MVA GDM CABRALESM17 AST

46 LUENGAS UNANUE, EDUARDO 00:38:4566 MVA UBIETAMENDI TALDEAM18 PVA

42 LARRAZABAL IBAÑEZ, JON 00:42:2471 MVA ETORKIZUNA M.T.M19 PVA

70 SANTISTEBAN MENDIVE, VICTOR MANUEL 00:42:2572 MVA GORLUN 1970M20 PVA
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II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN VETERANA A FEMENINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

55 ORTIZ CAMPA, NOELIA 00:33:1045 FVA CRONOASTURF1 AST

75 TAYLOR, JULIA PETA MARY 00:38:2465 FVA A.D. NEMUSF3 AST

95 SANCHEZ MARTINEZ, ESTRELLA 00:44:0573 FVA SALAMANCA RAIDSF4 CYL

112 RAMOS CASTRO, SUSANA 00:49:3676 FVA LIEBANAF5

CroNorte - www.cronorte.com

Cronometrajes y Servicios Deportivos sábado 28/01/17 22:05



II SKI RACE "La Herradura"  KV Nocturno

CLASIFICACIÓN VETERANO B MASCULINA
28/01/2017

Dorsal Nombre Participante TiempoPos. Categoría EquipoSexoPos. Cat. Fed.

92 GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 00:29:5427 MVB LIEBANAM1 CAN

68 SANCHEZ DIAZ, ALFREDO 00:30:3132 MVB LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM2 AST

30 GARRIDO GARCIA, JUAN IGNACIO 00:30:3533 MVB LIEBANAM3 CAN

33 GONZALEZ GONZALEZ, CHEMA 00:31:5739 MVB ENSIDESA GIJONM4 AST

69 SANTAMARTA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 00:33:2747 MVB A. LEONESA ESCALADORESM5 CYL

13 CAMPILLO FERNANDEZ, PABLO 00:33:3348 MVB LLAMAELLO-LUDOAVENTURAM6 AST

29 GARCIA NESPRAL, JOSE MANUEL 00:34:1050 MVB ASTURCON BTTM7 AST

38 GUTIERREZ MERE, JOSE ANTONIO 00:35:3455 MVB AVIENTUM8 AST

91 GURPEGUI GONZALEZ, JAVIER 00:35:5757 MVB CLUB DE MONTAÑA OJANCOM9 CYL

52 MOREIRA FARFAN, ANGEL LUIS 00:36:2761 MVB A.D. NEMUSM10 AST

25 FERNANDEZ ROSA, JESUS 00:37:3564 MVB GM TEXUM11 AST

85 LAIZ ARROYO, JUAN 00:39:0667 MVBM12

34 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA 00:40:3769 MVB LOS REJOSM13 CYL

86 ALVAREZ FERNANDEZ, ADENSO 00:44:4674 MVBM14
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